
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/305/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Opatowiec na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.1270) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz.583 ze zm), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik do budżetu „Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymują nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Kryca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 3388



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 461 057,40 561 057,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 374 499,40 474 499,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 780,00 212 780,00

Pozostała działalność 172 780,00 212 780,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

82 000,00 122 000,00

31 441 064,32 31 581 064,32

Rozdział Paragraf

75023

0940

85395

2100

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Opatowcu Nr LXVI/305/2023 z 18.08.2023 r.

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Zmiana

100 000,00

100 000,00

100 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Razem: 140 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/305/2023

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3388



BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3388



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 500,00

Ochotnicze straże pożarne 252 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

70 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 378 018,70

Pozostała działalność 378 018,70

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

80 000,00

Kultura fizyczna 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

35 569 565,86

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Opatowcu Nr LXVI/305/2023 z dnia 18.08.2023 roku

Wydatki budżetu gminy na rok 2023

60 000,00

40 000,00

40 000,00 418 018,70

40 000,00 418 018,70

40 000,00 120 000,00

60 000,00 80 000,00

80 000,00

60 000,00 60 000,00

140 000,00 35 709 565,86

Dział

110 000,00

Razem:

754

853

75412

6230

348 500,0040 000,00

40 000,00 292 800,00

926

85395

3280

92695

2360

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/305/2023

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3388



BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3388



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotacje
Kwota
dotacji

1 2 3 4 6

170 000,00

1 754 75412 6230
Utworzenie centrum rekreacji w
miejscowości Senisławice,

Gmina Opatowiec

Ochotnicza Straż Pożarna w
Senisławicach

70 000,00

2 754 75412 6230

Zakup używanego lekkiego
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP

Charbinowice

Ochotnicza Straż Pożarna w
Charbinowicach

40 000,00

3 926 92695 2360
Dofinansowanie SSF Wisła

Opatowiec
Sportowe Stowarzyszenie
Futsalu Wisła Opatowiec

60 000,00

170 000,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/305/2023

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3388


	UCHWAŁA NR LXVI/305/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-08-25T09:33:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




